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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. május 4. napján 

megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Közösségi Ház  

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, 

Hencz Virág Borbála, Pullerné Szárszói Mónika képviselők, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt 

megnyitja. Ismerteti a napirendet: 

1.) Kereki község településképének védelméről szóló rendelet módosítása 

2.) Településrendezési eszközök 5. sz. módosítása, véleményezési szakasz lezárása 

3.)  A szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet módosítása 

4.) Beszámoló a katasztrófavédelmi kirendeltség és a tűzoltóság 2021. évi 

tevékenységéről 

5.) A Magyar Falu Program keretében elnyert útfelújítási és ravatalozó előtető építési  

munkáira ajánlatok bekérése 

6.) Javaslat Somogy Polgáraiért Díjra  

7.) DRV Zrt. részére fizetendő működési támogatás ügye 

8.) BTKT társulási megállapodásának módosítása 

9.) Falunapi Programok 

Javasolja plusz napirendi pontban tárgyalni a Somogyország Szíve-java című kiadvány 

ajánlatának ismertetését. Van más javaslat? Amennyiben nincs, aki elfogadja kiegészített 

napirend tárgyalását, kérem kézfelemeléssel szavazzon.  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

43/2022.(V.4.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. május 4.-i ülésen az alábbi 

napirendet tárgyalja: 

1.) Kereki község településképének védelméről szóló rendelet módosítása 

2.) Településrendezési eszközök 5. sz. módosítása, véleményezési szakasz lezárása 

3.) A szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet módosítása 

4.) Beszámoló a katasztrófavédelmi kirendeltség és a tűzoltóság 2021. évi 

tevékenységéről 

5.)  Magyar Falu Program keretében elnyert útfelújítási és ravatalozó előtető 

építési  munkáira ajánlatok bekérése 

6.) Javaslat Somogy Polgáraiért Díjra  

7.) A DRV Zrt. részére fizetendő működési támogatás ügye 

8.) BTKT társulási megállapodásának módosítása 

9.) Somogyország Szíve-Java kiadvány ajánlatának ismertetése 

10.) Falunapi Programok 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 



2 
 

1.) Kereki község településképének védelméről szóló rendelet módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Röviden ismerteti a napirendet. Elmondja, hogy korábbi 

testületi döntés alapján a képviselő-testület a településképi véleményezési, településképi 

bejelentési és településképi kötelezési eljárásokban a hatáskörét a polgármesterre ruházta. 

Gyakorlatilag most kerül átvezetésre ez a hatáskörátruházás a rendeletükben. A rendelet 

módosításához szükséges véleményezési eljárást lefolytatták, államigazgatási szervek kizáró 

észrevételt nem tettek. Van kérdés, hozzászólás az elhangzottakhoz? 

Magyar Szilvia vezető főtanácsos  A hatáskörrel kapcsolatban hozzáteszi, hogy a településképi 

ügyekben a polgármester a   kiadmányozó, de a szakmai álláspontot mindig a főépítész írja le, 

ezen alapulnak a döntések.  

Csicsai László Viktor: Van még kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban? Mivel kérdés, 

hozzászólás nem hangzott el, aki egyetért az előterjesztés szerinti határozati javaslat 

elfogadásával, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

44/2022.(V.4.) Kt. határozata 

 

1./ Kereki Község Képviselő-testülete Kereki község településképének védelméről szóló 

1/2019. (II. 04.) önkormányzati rendelet 2. számú módosítása tárgyában, a 

településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet értelmében lefolytatta a 

véleményezési eljárást. 

2./ A Képviselő-testület az államigazgatási szervek és a partnerek által adott 

véleményeket megismerte, azokat az összefoglalóban leírtak szerint fogadja el. 

Megállapítja, hogy a véleményező államigazgatási szervek kizáró észrevételt nem 

tettek. 

Az eljárás részeként tartott lakossági fórumon, és az azt követő 8 napon belül partneri 

vélemény, észrevétel a módosítással kapcsolatban nem érkezett. 

3./  A fentiek alapján, Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete lezártnak tekinti 

a Kereki község településképének védelméről szóló 1/2019. (II. 04.) önkormányzati 

rendelet 2. számú módosításával kapcsolatban lefolytatott partnerségi egyeztetését, 

véleményezési eljárását.  

4./ Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza az Arker Építész 

Stúdió Bt-t, hogy az elfogadott településkép-védelmi rendeletet a Lechner 

Tudásközpont által üzemeltetett felületre töltse fel. 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az előterjesztés 4. melléklete 

szerint módosítja településképének védelméről szóló módosított 1/2019. (II. 04.) 

önkormányzati rendeletet. 
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Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A rendelet tervezetet elfogadásra javaslom, aki egyetért a 

rendelet megalkotásával, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2022.(V.5.) önkormányzati rendelete 

Kereki Község településképének védelméről szóló 

1/2019.(II.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

2.) Településrendezési eszközök 5. sz. módosítása, véleményezési szakasz lezárása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy nem először kerül a testület elé a 

településrendezési eszközök 5. számú módosításának ügye, az eljárás végére értek, a 

véleményező szervek észrevételt nem tettek, a lezáró döntést szükséges meghozni a rendelet 

módosításához. Van kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki egyetért 

az előterjesztésszerinti határozat elfogadásával, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

45/2022.(V.4.) Kt. határozata 

 

1./ Kereki Község településrendezési eszközei 5. számú módosításának államigazgatási 

egyeztetési eljárása során Kereki Község Képviselő-testülete az államigazgatási 

szervek és az eseti partnerek által adott véleményeket megismerte, azokat az 

összefoglalóban leírtak szerint fogadja el. 

Megállapítja, hogy a véleményező államigazgatási szervek és az eseti partnerek kizáró 

észrevételt nem tettek. 

Az eljárás részeként tartott lakossági fórumon, és az azt követő 8 napon belül partneri 

vélemény, észrevétel a módosítással kapcsolatban nem érkezett. 

A fentiek alapján Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete lezártnak tekinti 

a településrendezési eszközei 5. számú módosításának az egyeztetését, javasolja a 

végső szakmai véleményezési szakasz megkezdését, és felhatalmazza az Arker Építész 

Stúdió Bt.-t a végső szakmai véleményezési dokumentáció elkészítésére. 

2./ Elrendeli a döntés közzétételét a település honlapján történő megjelentetéssel. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

3.) A szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 
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Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri a főtanácsost az előterjesztés ismertetésére. 

Magyar Szilvia főtanácsos: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy két hatásköri átvezetés 

és a mellékletben szereplő kormányzati funkciók bővítése miatt volt szükséges módosítani a 

szervezeti és működési szabályzatot.    

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban? Mivel 

kérdés, hozzászólás nem hangzott el, felteszi szavazásra a rendelet tervezet elfogadását. Aki 

egyetért a rendelet előterjesztés szerinti módosításával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2022.(V.5.) önkormányzati rendelete 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 

 8/2019.(XII.02.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

4.) Beszámoló a katasztrófavédelmi kirendeltség és a Tűzoltóság 2021. évi tevékenységéről 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megkapták a siófoki Tűzoltóparancsnokság és 

Katasztrófavédelmi kirendeltség 2021. évi beszámolóját. A tavalyi évben egy műszaki mentés 

és két tűzeset történt a településen. Köszönet illeti a tűzoltóság munkáját. Elmondja még, hogy  

Flórián napon a hivatásos állományban levő egy fő tűzoltó tárgyi jutalmát Kereki község 

nevében átadta. Van kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatan? Mivel kérdés, hozzászólás 

nem hangzott el, javasolja a beszámoló elfogadását. Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

46/2022.(V.4.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Siófoki Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség és a Siófoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évi munkájáról szóló 

beszámolót jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

5.) Magyar Falu Program keretében elnyert útfelújítási és ravatalozó előtető építési  

munkáira ajánlatok bekérése 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 
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Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést, a két elnyert pályázatot. Az 

útfelújítás kivitelezésére van javaslat a képviselők részéről, kit keressünk meg ajánlattételi 

felhívással? Amennyiben nincs, javasolja megkeresni az ÖKOBAU Kft.-t Siófokról, valamint 

a 2. sz. Mélyépítőt, korábban adtak be ajánlatot az önkormányzatnak. Javasolja még 

Balatonboglárról a Balaton-Út Kft.-t megkeresni az ajánlattételi felhívással. Mivel más javaslat 

nem hangzik el, aki elfogadja e három vállalkozás felkérését árajánlat adására, kérem, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

47/2022.(V.4.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett Út- híd, kerékpárforgalmi létesítmény, vízelvezető rendszer 

építése/felújítása - 2022 című pályázaton elnyert támogatásból megvalósuló  Kereki 259. 

hrsz.-ú,  Vár utca útfelújítására az alábbi vállalkozásoktól kér be árajánlatot: 

1.) ÖKOBAU Kft. 8600 Siófok, Vak Bottyán u. 38. 

2.) 2. sz. Mélyépítő Kft. Siófok, Tanácsház u. 24. I.em.16. 

3.) Balaton-Út Kft. 8630 Balatonboglár, Klapka u. 33. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. május 25. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A ravatalozó felújítására van valakinek javaslata, kit 

keressünk meg ajánlattételi felhívással? A jelenlegi időszakban nehéz vállalkozót találni, az 

építőipari vállalkozások évekre le vannak kötve.  Érdeklődtem, van még kapacitása a RAMIÉP 

Kft-nek, több beruházásuk volt már, munkájukkal elégedett. Amennyiben nincs más javaslata 

a képviselőknek, az  ajánlattételi felhívást javasolja megküldeni a RAMIÉP Kft-nek,  a Balaton 

Ferien Center Kft.,-nek és a Balaton-Út Kft.-nek. Aki egyetért a javaslattal, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

48/2022.(V.4.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett Önkormányzati temetők infrastrukturális fejlesztése 2022 című pályázaton 

elnyert támogatásból megvalósuló a  temető területén meglévő ravatalozó előtető építési 

munkáira   az alábbi vállalkozásoktól kér be árajánlatot: 

1.) BALATON-ÚT KFT. 8630 Balatonboglár, Klapka u. 33. 

2.) Balaton Ferien Center Kft. 8617 Kőröshegy, Szántódi út 0013. hrsz. 

1.) Ramiép Invest Kft. 8624 Balatonszárszó, Ady E. u. 6. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. május 

6.) Javaslat Somogy Polgáriért Díjra 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés 
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Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy az idei évben is lehet javaslatot tenni a 

Somogy Polgáraiért Díjra. Van valakinek javaslata? 

 

Sas Attila alpolgármester: Nincs olyan személy, akit javasolni tudna. 

Hencz Virág Borbála: Javasolja Élő  Erika kőröshegyi lakost, ételszobrászt. Tevékenyen részt 

vett a Kereki csapat munkájában a fonyódi kolbásztöltő versenyen, véleménye szerint az általa 

elkészített dekoráció is szerepet játszott abban, hogy jó helyezést értek el.  

Csicsai László Viktor polgármester: Van esetleg más javaslat? Mivel nincs, aki egyetért Élő 

Erika kőröshegyi lakos Somogy Polgáraiért Díjra történő jelölésével, kérem, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

49/2022.(V.4.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Élő Erika 8617 Kőröshegy, Dózsa 

Gy. u. 49. szám alatti lakost  Somogy Polgáraiért Díjra jelöli.  

Felhatalmazza a polgármestert, gondoskodjon a javaslat Somogy Megyei Közgyűléshez 

történő felterjesztéséről. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. július 30. 

 

7.) DRV Zrt. részére fizetendő működési támogatás ügye 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a DRV Zrt. megkeresését. A közszolgáltatóval 

kötött szerződés alapján a 2021. évre fizetendő működési támogatás jogszerű, tájékoztatás 

céljából hozta a képviselő-testület elé. 

 

Sas Attila alpolgármester: Tudomásul vették, fizetni kell. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Kérem a 2021. évi működési támogatás megfizetésének 

tudomásulvételét. Aki elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

50/2022.(V.4.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a DRV Zrt. 2021. nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási tevékenység 

költségelszámolását megismerte, a 2021. évi működési támogatás megfizetését jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 
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8.) BTKT társulási megállapodásának módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a Balatonföldvári Többcélú Kistérségi 

Társulási Tanácsülésen Balatonszárszó kérte felvételét a Tanács által fenntartott 

műsorszolgáltatási feladatellátásba. A tanácsülésen megszavazták a felvételt, ennek átvezetését 

szükséges a megállapodásba is feltüntetni. Van kérdés a napirenddel kapcsolatban? Mivel 

kérdés, hozzászólás nem hangzott el, aki egyetért a tárulási megállapodás előterjesztés szerinti 

módosításával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

51/2022.(V.4.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Balatonszárszó Nagyközség 

Önkormányzatának a Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulás műsorszolgáltatás 

feladatellátásához 2022. július 1. napjától való csatlakozását elfogadja. A társulási 

megállapodás előterjesztésben foglalt módosítását, egyben egységes szerkezetű szövegét, 

a Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa 14/2022.(IV.27.) 

BTKT határozatának megfelelően, 2022. július 1-jei hatállyal jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 

 

9.) Somogyország Szíve-Java kötetben való megjelenés 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a Somogy Megyei Önkormányzat megkeresését. 

Ismét lehetőség nyílt a Somogyország Szíve-Java című kötetben való települési megjelenésre. 

A könyv júliusban jelenne meg, egyszeri hozzájárulási költséget kellene megfizetni. Tavaly 

abban maradtunk, hogy érdemben akkor foglalkozunk a dologgal, ha a két vár projekt elkészül. 

Ez még nem jött el. 

 

Hencz Virág Borbála képviselő. Az első kötetet sem támogatták, most is ez a véleménye. 

 

Sas Attila alpolgármester: Egyetért. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel senki nem támogatja a kötetben való megjelenést, 

ezért így teszi fel szavazásra: Aki egyetért, hogy a Somogy Szíve Java 2. kiadványban Kereki 

település a megismert ajánlati áron ne jelenjen meg, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

52/2022.(V.4.) Kt. határozata 
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Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogy Szíve-Java kiadványban 

Kereki község megjelenését nem támogatja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

10.) Falunapi programok 

Előadó: CsicsaiLászló Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a 2022. évi falunapot az Együtt Kerekiért 

Egyesület nyertes pályázatának köszönhetően sikerül megrendezni. Kiskereki testvértelepülés 

delegációja számára lefoglalta a szállást, ennek költségét az Önkormányzat kell állnia, 288 ezer 

forint értékben. Ismerteti az árajánlatot. Ismerteti a tervezett programokat, fellépőket. A 

hangosítást, a színpadot, a sátrat és a sörpadokat  kell még megrendelniük, sajnos az árak 

jelentősen megemelkedtek. Ezt az Önkormányzatnak kell fizetnie, az Egyesület a nyert pályázat 

révén az étkezést és a programokat tudja finanszírozni. A következő ülésre tud bekérni hivatalos 

ajánlatokat.  Van kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban? Amennyiben nincs, javasolja 

a tájékoztató elfogadását. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

53/2022.(V.4.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi  Falunapi programokról 

szóló polgármesteri tájékoztatást megismerte. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

Csicsai László Viktor  polgármester mivel több napirend nem kerül megtárgyalásra, az ülést 

bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

       Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia 

 polgármester                   vezető-főtanácsos 
         Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

                                                                                                                   megbízásából 


